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Laki
kansainvälisen kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta annetun lain 4 ja 5 §:n 

muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
lisätään kansainvälisen kaksinkertaisen verotuksen poistamisesta annetun lain

(1552/1995) 4 §:ään, sellaisena kuin se on laissa 1360/2009, uusi 5 ja 6 momentti sekä
5 §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1360/2009 ja 313/2019, uusi 4 momentti seuraavasti:

4 §

Hyvityksen enimmäismäärä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Poiketen siitä, mitä 2 momentissa ja 3 §:n 1 momentissa säädetään hyvityksestä, eräi-

den rajat ylittävien hybridijärjestelyjen verotuksesta annetun lain (1567/2019) 3 §:ssä tar-
koitetun hybridisiirron kohteena olevien varojen perusteella saadusta tulosta suoritetun ul-
komaisen veron hyvitys on enintään se suhteellinen osa vieraalle valtiolle suoritettujen ve-
rojen määrästä, joka vastaa tästä tulosta Suomessa verotettavaksi tuloksi luettua määrää.

Mitä 5 momentissa säädetään hyvityksestä, sovelletaan vain jos:
1) samasta tulosta suoritettu ulkomainen vero hyvitetään myös toisella lainkäyttö-

alueella sen vuoksi, että tällä lainkäyttöalueella tulo katsotaan saaduksi siellä; ja
2) hybridisiirron on suunniteltu tuottamaan verokohtelun eroavuudesta johtuva loppu-

tulos, ja verovelvollisen voidaan kohtuudella olettaa olleen tietoinen verokohtelun eroa-
vuudesta.

5 §

Käyttämätön ulkomaisen veron hyvitys

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Poiketen siitä, mitä 1 ja 2 momentissa säädetään hyvityksestä, 4 §:n 5 momentin nojalla

hyvittämättä jäänyttä määrää ei voi vähentää käyttämättömänä hyvityksenä.
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2020.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2020 toimitettavassa verotuksessa.
HE 68/2019
VaVM 14/2019
EV 61/2019

Neuvoston direktiivi (EU) 2016/1164 (32016L1164); EUVL L 193, 19.7.2016, s. 1
Neuvoston direktiivi (EU) 2017/952 direktiivin (EU) 2016/1164 muuttamisesta siltä osin kuin on kyse verokohtelun 
eroavuuksista kolmansien maiden kanssa (L:2017:144:TOC); EUVL L 144, 7.6.2017, s. 1

1



1568/2019  
Helsingissä 30 päivänä joulukuuta 2019

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Katri Kulmuni
JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ    ISSN 1455-8904

2


